REZULTATET NGA LENDA MIKROEKONOMI E AVANCUAR
	
	Nr.
	EMRI DHE MBIEMRI
	Nota

	1. 
	ARBEN GJAKOVA
	6

	2. 
	ARBER GERGURI
	6

	3. 
	BEKIM REXHA
	6

	4. 
	EDONA HYDAVERDI
	6

	5. 
	FIKRIJE GASHI
	6

	6. 
	LAVDIM REXHEPI
	6

	7. 
	PETRIT VITIJA
	6

	8. 
	TEUTA KCIKU
	6

	9. 
	SHPEND ZEKA
	6

	10. 
	FLORENT KAMBERI
	konsultime



                                      Notat dhe konsultimet:  E enjte, 13.12.2012, ora 15:00-16:00, salla 8
